

Тексерілді:

«Айгөлек» шағын орталықтың әдіскері

А.Адилова

Балалар өмірін ұйымдастыру және тәрбиелеуді жоспарлау циклограммасы

«Балдырған» ортаңғы топ Қыркүйек айы(1-апта)

Өтпелі тақырып «Балабақша»
Тақырыпша «Балабақша үйіміз»
Апта күні :01.09-03.09.21ж

Күн тәртібі	Уақыты	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау	8.00-9.00	Балаларды жақсы көңіл-күймен қарсы алу. Балалардың балабақшаға келуге қызығушылығын арттыру. Балабақша туралы жақсы ой қалыптастыру. Балалардың сүйікті ойыншығы мен заты туралы әңгімелесу		
Ата-аналармен әңгімелесу	9.00-9.15	Ата-аналармен бала денсаулығы туралы әңгімелесу, күн тәртібін сақтау, балабақшаға бейімделу бойынша ата-анаға кеңес беру.		
Ойындар (үстел үсті саусақ және т.б.)		«Жалпы атауын ата»№1	«Бақшада ма, бауда ма?» №2	«Не өзгерді?»№4
Таңертеңгі гимнастика		№1-ші таңертеңгі жаттығу кешені		
Таңғы ас	9.20 -9.35	Қасықты дұрыс ұстай білуге үйрету. Тамақтануға деген қызығушылықты қалыптастыру. Тамақты тауысып жеуге үйрету		
Ұйымдастырылған оқу қызметіне дайындық	9.35-9.40	Дидактикалық ойын: «Арба ойыншықты ойнату»	Дидактикалық ойын: «Пирамиданы жинау»	Дидактикалық ойын: «Ғажайып қоржын»
Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ҰОҚ	9.40-10.40	1.Дене шынықтыру Жетекші маман жоспары бойынша 2.Математика негіздері: Тақырыбы: «Таңертен. Үлкен-кіші»	1.Дене шынықтыру Жетекші маман жоспары бойынша Музыка: «Бақшаға барамын» Ө.Байділдаев» Сурет салу:	1.Дене шынықтыру Жетекші маман жоспары бойынша Жаратылыстану: «Менің балабақшам (балабақшада саяхат жасау)»

			Тақырыбы: «Сиқырлы таяқша»	
Серуенге дайындық	10.45-11.00	Серуенге қызығушылықты ояту, балаларды біртіндеп киіндіру, киімдерінің дұрыс киілуін қадағалау, қатармен жүруге дағдыландыру		
Серуен	11.00-11.20	№1 кешен - ағаштардан желмен ұшып түсіп жатқан жапырақтарын бақылау, әдемі жапырақтардың айналаға қалай сән беріп тұрғанын әңгімелеу; - шашылған жапырақтарды жинауды бақылау Қимылды ойын: «Тақия тастамақ»	№2 кешен - күннің сәулесін бақылау, жылуын сезіну; - күннің сәулесі туралы әңгімелеу; - құм салғыштың айналасындағы құмдарды күрекшемен жинауға баулу Қимылды ойын: «Ұшты-ұшты»	№1 кешен - бұлттың неге ұқсайтынын, қай бағытқа көшіп жатқанын бақылау, бұлттар туралы әңгімелеу; - шашылған жапырақтарды жинауға баулу Қимылды ойын: «Ақ қоян»
Серуеннен оралу	11.20-11.30	Шкафтарын тауып көрсетуге, бас киімдерін шеше білуге баулу		
Түскі ас	12.00-12.30	Балалардың назарын тағамға аудару, қасықты дұрыс ұстауға үйрету Бата Асқа байлық Денге саулық		
Түскі ұйқы	13.00-15.10	Балалардың тыныш ұйықтауына жағымды жағдай орнату. Ұйқыға жақтқызу.		
Біртіндеп ұйқыдан ояту, сауықтыру шаралары	15.10-15.30	Ұйқы ашар жаттығу №1 картатека	Ұйқы ашар жаттығу №2 картатека	Ұйқы ашар жаттығу №3 картатека
Бесін ас	15.50-16.00	Балалардың назарын тағамға аудару ; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс		
Ойындар, дербес әрекет	16.00-16.30	Үстел үсті театры «Мозайка» Тақырыптар бойынша сюжетті картиналар қарастыру.	«Алыста ма, жақында ма?» Мақсаты: Затқа дейінгі аралықты өлшеу, жақын ба, алыс па. Қажет сөздерді қолдана білу.	Жыл атасы №12 Мақсаты: Балаларды жыл мезгілдері және айларымен таныстыру.

Баланың жеке даму картасына сәйкес жеке жұмыс	16.30-17.00	«Саусақ жаттығуы» Балапан Сап сары ойыншық Дыбыстайды «Шиық, шиық» Балапан жүні үлпілдек, Тынымсыз, тентек	Дидактикалық ойын «Мен бастаймын сен аяқта» Сөздегі дыбыстарды, сөздерді дұрыс айту	Логикалық ойын Лото ойыны: «Топтастыр»
Балалардың үйге қайтуы	17.00	Балалардың жетістіктері туралы айту, баланы тәрбиелеу және дамыту бойынша ата-аналардың сұрақтарына жауаптар, кеңестер беру		